
                                   

Uchwała nr 595.2014
Zarządu Powiatu Suskiego

z dnia 05.06.2014 r.

w  sprawie:  ustalenia  wynagrodzenia  ekspertów  komisji  egzaminacyjnych  
dla  nauczycieli  ubiegających  się  o  awans  na  stopień  nauczyciela  mianowanego  
w roku 2014.

Na  podstawie  §  14  ust.  4  Rozporządzenia  Ministra  Edukacji  Narodowej
z dnia 01 marca 2013 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli 
(Dz. U. 2013. poz.  393) oraz art.  32 ust.  2 pkt. 4  Ustawy  o samorządzie powiatowym  
z dnia 5 czerwca 1998r. (tekst jednolity Dz. U. 2013. poz. 595 z póź. zm.)  Zarząd Powiatu 
Suskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Eksperci biorący udział w pracach komisji egzaminacyjnych  dla nauczycieli ubiegających 
się o awans na stopień nauczyciela  mianowanego otrzymają wynagrodzenie w wysokości: 
110,00 zł brutto (słownie: sto dziesięć złotych 00/100) za przeprowadzenie jednego egzaminu 
w roku 2014.

2.Wypłata następować będzie w oparciu o zawartą umowę zlecenie.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Suskiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


